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1 czerwca jak co roku obchodziliśmy w naszym przedszkolu Międzynarodowy Dzień Dziecka. Był to wyjątkowy czas dla
nas wszystkich, oprócz harców, uśmiechu i zabaw nasze przedszkole wzięło udział w wyjątkowym przedsięwzięciu.
W poszczególnych grupach odbyły się zajęcia edukacyjne w oparciu o materiały przesłane przez organizację UNICEF –
na znak solidarności z najbardziej potrzebującymi dziećmi na świecie. W trakcie zajęć dzieci dowiedziały się, jak
wygląda życie  w Gwatemali  po  przejściu  huraganów.  Zdobyły  także informacje  na temat  pomocy humanitarnej
niesionej przez UNICEF na podstawie filmu „Moc prezentów UNICEF”.

W ramach wyżej wymienionej akcji zbierano na terenie przedszkola do specjalnie przygotowanych puszek darowizny
pieniężne, na dostarczenie artykułów humanitarnych, niezbędnych do realizacji projektów pomocowych prowadzonych
przez UNICEF. Jest nam niezmiernie miło poinformować, iż dzięki szczodrości naszych wspaniałych rodziców oraz
pracowników przedszkola zebraliśmy środki w kwocie 1543,33 zł oraz 2 euro. Dziękujemy bardzo!To wspaniale, że
po raz kolejny dzięki  wsparciu naszej  przedszkolnej  społeczności  możemy nieść pomoc. Nasze przedszkole chce
uczestniczyć w tak ważnej misji – misji niesienia pomocy najbardziej potrzebującym na świecie, a szczególnie tym
najmłodszym, którym już na starcie zamiast radości i uśmiechu los darzy ubóstwem, chorobami i głodem. Uczmy
wspólnie nasze dzieci empatii, zrozumienia i troski.



Pragniemy jednocześnie przypomnieć i zachęcić wszystkich, do zapoznania się
z ideą projektu „Prezenty bez Pudła”. Czy prezent może uratować życie dziecka? Tak! W programie UNICEF Polska
„Prezenty bez Pudła” każdy może podarować konkretny produkt humanitarny najbardziej potrzebującym dzieciom na
świecie. Idee wspiera Ambasador Dobrej Woli UNICEF, Robert Lewandowski. „Prezenty bez Pudła” najlepiej prezentują
się w użyciu! – to hasło kampanii promującej program.

W myśl zasady, iż dobro zawsze do nas powróci zachęcam do odwiedzenia strony:
https://unicef.pl/chce-pomoc/prezenty-bez-pudla

wybierz prezent1.

podaruj2.

UNICEF dostarczy3.

Zakup „Prezentu bez Pudła” jest formą darowizny, za którą UNICEF dostarczy wybrany produkt do kraju, w którym
organizacja prowadzi programy pomocowe. Przy składaniu zamówienia, do koszyka można dodać personalizowany
świąteczny certyfikat zakupu „Prezentu bez Pudła”. Certyfikat można pozostawić dla siebie lub sprezentować bliskiej
osobie. Obdarowany nie otrzymuje realnego produktu, jednak może się cieszyć świadomością, że dzięki niemu UNICEF
niesie pomoc potrzebującym dzieciom.

Zachęcamy wszystkich rodziców do udziału w akcji „Prezenty bez Pudła”, tak jak zrobiła to Amelka z grupy IV wraz z
rodzicami.
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Zdjęcie główne: Zdjęcie przedstawia Panią Dyrektor wraz1.
z  nauczycielkami  –  wolontariuszkami  UNICEF  w  trakcie  kwesty  na  zakup  artykułów  humanitarnych.
Wolontariuszki stoją na tle plakatów UNICEF „Prezent bez Pudła”

Zdjęcie od drugiego do trzeciego przedstawia Pani Dyrektor wraz2.
z nauczycielkami - wolontariuszkami UNICEF w trakcie kwesty.

Zdjęcie czwarte to certyfikat potwierdzający zakup „Prezentu bez Pudła” przesłany przez jednego z rodziców.3.

Fotografie  od  piątej  do  dziewiątej  przedstawia  nauczycielka  –  wolontariuszka  w  towarzystwie  dzieci,  które4.
wrzucają pieniądze do puszki.

Zdjęcie od dziesiątego do dziewiętnastego przedstawia dzieci na tle plakatu UNICEFU, każde z nich wrzuca do5.
puszki pieniądze.

Na zdjęciach od dwudziestego pierwszego do dwudziestego siódmego, dzieci siedzą na piankowym dywanie i6.
oglądają zdjęcia przestawiające ich rówieśników, którym pomoc humanitarną niesie UNICEF.  Przedszkolaki
podnoszą fotografie, dyskutują na ich temat, zadają pytania.

Zdjęcia od dwudziestego ósmego do trzydziestego czwartego przedstawia dzieci w trakcie zajęć edukacyjnych,7.
na temat tego jak wygląda życie
w Gwatemali po przejściu huraganów. Wiedze na ten temat zdobyły oglądając film edukacyjny „Moc prezentów
UNICEF”.
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